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Vastus arupärimisele Suislepa mõisa matkaraja hetkeolukorra kohta 

 

Edastame vastused Teie küsimustele. 

1. Kas keskkonnaametiga on kooskõlastatud Suislepa mõisa juurest kü 79701:001:0575-

lt alguse saanud Tarvastu valla ajal rajatud matkarada, mis paikneb Õhne jõe kaldal 

hõlmates naaberkinnistute metsaalasid? 

 

Vastus: Jah, on kooskõlastatud 25.01.2010. 

 

2. Matkarada on praeguses olukorras hooldamata ja amortiseerunud laudrajatistega, 

mis on eluohtlikud. Kas olete sellest teadlik? 

 

Vastus: Oleme teadlikud, et matkarada on ilmselt hooldamata ja amortiseerunud laudrajatisega. 

 

3. Kes vastutab ohutuse eest sellel matkarajal? 

 

Vastus: Vastavalt nelja erineva maa omaniku ja MTÜ Suislepa Külaliikumine vahel sõlmitud 

lepingutele, oli MTÜ-l kohustus kanda vara kasutamisega seotud ja/või säilimiseks vajalikud 

kulud. Nt Tarvastu Vallavalitsuse ja Suislepa Külaliikumine MTÜ vahel 20. jaanuaril 2009 

sõlmitud vara tasuta kasutamise lepingu alusel oli MTÜ-l kohustus tagada õppe-matkaraja 

avalikku kasutust 7 aasta jooksul sh hoida korras investeerimisobjekti ja sellega kaasnevad maa-

alad. Vastav kohustus lõppes 20.01.2017 7 aasta täitumisega vara tasuta kasutamise lepingu 

sõlmimisest. 

Äriregistrist nähtub, et MTÜ Suislepa Külaliikumine on registrist kustutatud 13.06.2017 MTÜS § 

36¹ lg 3 alusel. Kuna MTÜ-l Suislepa Külaliikumine õigusjärglast dokumentidest ei nähtu, siis 

kogu investeerimisobjekti korrashoidu kelleltki hetkel nõuda ei saa. 

Viljandi Vallavalitsus saab vastutada ohutuse eest enda kinnistul. 

 

4. Kuna matkarada asub osaliselt munitsipaalmaal ja osaliselt eraomandis olevatel 

kinnistutel, siis tekib küsimus, kas matkarada rahastati Tarvastu valla eelarvelistest 

vahenditest? Milline on kokkulepe kohaliku omavalitsuse, eraomandis olevate 

kinnistute omanike ja MTÜ Suislepa Külaliikumise vahel matkaraja ehitamise, 

kasutamise ja hooldamise suhtes. Palun edastada vastav kokkulepe. 
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Vastus: 90% matkaraja maksumusest rahastati PRIA-toetusmeetmest ja 10% omaosalusega 

toetas MTÜ-d kohalik omavalitsus. 

Tarvastu Vallavalitsuse ja MTÜ Suislepa Külaliikumine vahel on 20.01.2009 allkirjastatud 

avaliku kasutuse leping Suislepa korvpalliväljaku ning õppe-matkaraja avaliku kasutamise 

kohta, mis on lisatud käesolevale vastusele. 

 

5. Milline on edasine plaan Suislepa matkarajaga? Hetkel on matkaraja kohta info 

leitav internetist, mis kutsub matkarada külastama. Kas te vallavanemana olete tõesti 

seda meelt, et see matkarada pole ohtlik ja sinna võivad kõik matkama minna? On 

mõeldud järgmistele lisakulutustele? 

 

Vastus: Lisakulutustele hetkel mõeldud ei ole. Internetis leitav info matkaraja kohta asub 

suislepa.ee lehel ning vastava sisu eemaldamiseks vallal volitused puuduvad. Viljandi 

Vallavalitsuse avalikel internetilehtedel üleskutset matkarada kasutada avaldatud ei ole ning 

avalikult seda ka ei reklaamita. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Alar Karu 

vallavanem 

 

 

 

Lisad: 

Lisa 1 Avaliku kasutuse leping 20.01.2009 

 

 

 

 

 

Koostaja: Irma Väre, tel 507 1370 

irma.vare@\viljandivald.ee  
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